

## Articole de catering

I.D.: 81447139

---

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.964,85 RON - 7.964,85 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta SETBIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit ,REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 32.00 10 320.00 SETLG-REUSE-100-BOPP Set lingura REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 25.00 10 250.00 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 32.97 45 1,483.65 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 26.79 90 2,411.10 WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax SET 38.89 90 3,500.10 5 245 7,964.85

---